
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/187/16 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmian w Statucie Sołectwa Krasna. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 j.t.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa, Rada Gminy 

Korczyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Sołectwa Krasna, wprowadzonym uchwałą Nr XI/84/03 Rady Gminy Korczyna z dnia  

29 października 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Krasna zmienionego uchwałą Nr XI/87/11 

Rady Gminy Korczyna z dnia 27 października 2011r. (j.t. uchwały – Obwieszczenie Rady Gminy Korczyna  

z dnia 29 lipca 2013r), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały: Statut Sołectwa Krasna: 

1) w § 6: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kolejne wybory w Sołectwie uchwala się nie wcześniej niż na 3 miesiące i nie później niż na  

2 miesiące przed upływem kadencji sołtysa i rady sołeckiej”, 

b) po ust. „3” dodaje się ust. „3a” o treści: 

„3a. Datę wyborów wyznacza się nie wcześniej niż na ostatni dzień wolny od pracy, poprzedzający 

upływ kadencji i nie później niż na dzień wolny od pracy w ciągu 4 tygodni po upływie kadencji.”; 

2) § 19a otrzymuje brzmienie: 

„§ 19a. Wybrane organy w sołectwie rozpoczynają pełnienie swych funkcji z dniem stwierdzenia 

ważności wyborów przez Wójta Gminy. Do czasu stwierdzenia ważności wyborów funkcję w sołectwie 

pełnią dotychczasowe organy”; 

3) w § 30: 

a) w ust. 5, na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy: „z zastrzeżeniem  

ust. 5a”. 

b) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w następującym brzmieniu: 

„5a. Zebranie zwołane w drugim terminie może odbyć się tego samego dnia co zebranie w pierwszym 

terminie, o ile o takiej możliwości mieszkańcy zostali poinformowani w zawiadomieniu o zwołaniu 

pierwszego zebrania”; 

4) W § 32: 

a) dotychczasową treść oznacza się „ust. 1”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 października 2016 r.

Poz. 3275



b) po ust. 1 dodaje się ust. 2, w brzmieniu: 

„2. Zapisu ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy zebranie zwołane zostało w trybie, o którym mowa  

w § 30 ust. 5a”; 

5) W § 36, w ust. 3 - skreśla się pkt 13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Władysław Pelczar 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3275


		2016-10-18T14:11:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




